ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

          от 23 апреля  2015 г.  № 19
Об определении  уполномоченного
органа

В соответствии с  Федеральными законами  от 21.07.2014 года № 20—ФЗ «О государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства» и от  21.07.2014 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно- коммунального хозяйства», письмом департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 25.02.2015 года № 01-1948/15, руководствуясь  ст. 29 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

    1. Определить администрацию  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района  уполномоченным органом местного самоуправления, на представление интересов на территории сельского поселения Сиземское при подготовке и проведении опытной эксплуатации государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства ( ГИС ЖКХ).
    2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                             А.В. Аршинов